

**CITY OF SANDPOINT
RFP No. 20-3452-1
COMPACT WHEEL LOADER**

QUESTIONS & ANSWERS

DATE: December 12, 2019

QUOTES DUE: **Thursday, December 19, 2019, no later than 2:00:00 PM PST**

THIS IS NOT AN ADDENDUM. ACKNOWLEDGEMENT OF THIS DOCUMENT IS NOT REQUIRED.

1. QUESTION: Snow plow attachment - 10 ft angle snowplow. Do you want manual or hydraulic angle?

ANSWER: **Hydraulic angle**

2. QUESTION: Angled broom – Do you want manual or hydraulic angle here as well?

ANSWER: **Hydraulic angle**

- **END OF QUESTIONS & ANSWERS** -